
 

 
„Доставка на професионални електрически инструменти“, референтен № PPD20-027 

 

 

С Ъ О Б Щ Е Н И Е 
 

 

Относно: Отваряне на ценови предложения на допуснатите участници в процедура за възлагане 

на обществена поръчка от вида „договаряне с предварителна покана за участие“ с предмет: 

„Доставка на професионални електрически инструменти“, референтен № PPD20-027 

 

 

На основание чл. 57, ал. 3 от Правилника за прилагане на закона за обществените поръчки (ППЗОП), 

комисията, назначена за извършване на подбор на кандидатите, разглеждане и оценка на подадените 

оферти за участие, и провеждане на преговори в процедура от вида „договаряне с предварителна 

покана за участие“ с горепосочения предмет съобщава, че ценовите предложения (плик „Предлагани 

ценови параметри“) на допуснатите до този етап на процедурата участници, ще бъдат отворени на 

публично заседание на комисията, което ще се състои от 10:00 часа на 07.10.2020 г., на адрес: град 

София, бул. „Цариградско шосе“ № 159, БенчМарк Бизнес Център, етаж 2, Зала „Черни връх“.  

 

След като бъдат отворени пликовете с „Предлагани ценови параметри“ на допуснатите до този етап на 

процедурата участници, ще се проведат ценови преговори по реда, определен чрез жребий за 

определяне на поредността на участниците в преговорите на 27.08.2020 г., който е както следва: 

 

1) „ТРЕЙД ГРУП 2000“ ЕООД     => от 12:00 часа на 07.10.2020 г.; 

2) „ЕНЕРГИЯ-МАРВАКОВ“ ЕООД   => от 12:45 часа на 07.10.2020 г.; 

3) „МИВА ТРЕЙД“ ООД     => от 13:30 часа на 07.10.2020 г.; 

4) „ВАК-02“ ООД      => от 14:15 часа на 07.10.2020 г. 

5) „АВТО ИНЖЕНЕРИНГ ХОЛДИНГ ГРУП“ ЕООД => от 15:00 часа на 07.10.2020 г. 

 

Право да присъстват на отварянето на ценовите оферти имат лицата по чл. 54, ал. 2 от ППЗОП. 

 

02.10.2020 година 

гр. София 

 

 

 

 

С УВАЖЕНИЕ: 

СИЛВИЯ СТОЯНОВА 
ПРЕДСЕДАТЕЛ КОМИСИЯТА НАЗНАЧЕНА  
СЪС ЗАПОВЕД № CD-ORD-3044/ 22.05.2020 Г.  
И ЗАПОВЕД № CD-ORD-3044 (1)/ 22.06.2020 Г. (за удължаване на срока за приключване на работата 
на комисията) 


		2020-10-02T09:12:45+0300
	SILVIYA STEFANOVA STOYANOVA




